令和３年８月１２日

各中学校（クラブ）関係者 各位

宮崎県バドミントン協会中学部

第３３回宮崎県中学生夏季バドミントン選手権大会

 無期延期 のお知らせ

令和３年８月２８日（土）、２９日（日）に開催を予定しておりました「第３３回宮崎県中学生夏

季バドミントン選手権大会」は、宮崎県が県独自の緊急事態宣言を発令した状況をふまえ、本大会

の無期延期を決定いたしました。新たな日程や場所に関しましては、今後の感染状況などをふまえ、実

施できるかどうかを含めて、中学部で検討し、後日お知らせいたします。

大会への参加を予定していた皆様におかれましては、大会直前の急なお知らせで、大変ご迷惑を

おかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【大会無期延期のための参加費返金について】

 ○ 大会無期延期に伴い、参加費の返金を行います。

  ※ 各団体の代表者は中学部メールアドレス）に入金する口座番号等の送信をお願いします。

    送信内容：①銀行名 ②支店名 ③名義、フリガナ ④口座番号 ⑤入金した金額

  ※ すべての大会申込団体からのメールが確認でき次第、一斉に返金作業に入ります。

    ８月２０日（金）までにメールの送信をお願いします。

（問い合わせ）

宮崎県バドミントン協会 中学部部長 甲斐 秀則

Ｔｅｌ勤務先：０９８２－６９－０００８（日向市立東郷学園）

Ｔｅｌ携 帯：０９０－５９３４－０９７４